لطفاً اولتر از همه به خاطر کسب آبرو و اعتبار بین المللی برباد رفته ای تان از بابت افغانستان و ثانیاً جهت ادای دین انسانی برای نجات کشور از وضع رقتبار و فاجعه انسانی که ادامه دارد و در حال تشدید است دست به کار شوید. خصوصاً با فرا رسیدن فصل زمستان سال جاری ۱۴۰۰. با احترام

محمد نعیم غنیور به نمایندگی از عده افغانهای وطندوست.
۳۱ اکتوبر ۲۰۲۱ مطابق ۹ عقرب ۱۴۰۰ ه، ش